ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2023 № 1667
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 17.01.2023 № 40 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям
физической культуры и спорта городского округа Богданович на 2023 год»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением главы городского округа Богданович от 25.01.2021 № 67 «Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений городского округа Богдановичи, финансового
обеспечения выполнения муниципального задания, порядка определения
нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных
услуг (выполнения работ) нормативных затрат на содержание муниципального
имущества муниципальных учреждений и методических рекомендаций по
установлению общих требований к порядку расчета объема финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнения работ)», пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 27.07.2023
№ 542-ПП «О предоставлении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из
областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, на обеспечение фондов оплаты труда работников
органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений, за
исключением работников, заработная плата которых определяется в соответствии с
указами Президента Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в нормативы затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальным учреждениям физической культуры и спорта
городского округа Богданович на 2023 год, изложив приложения № 1, 2, 3 к
постановлению главы городского округа Богданович от 17.01.2023 № 40 «Об
утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальным учреждениям физической культуры и спорта городского
округа Богданович на 2023 год» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд